	[image: image1.jpg]



Szpital akredytowany
	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

e-mail: wszzkielce@poczta.onet.pl

.                                             .

Dział Zamówień Publicznych
tel. (041) 36-71-259, -269, -339


	[image: image3.wmf][image: image2.jpg]






Kielce, dnia 06.09.2007
EZ/Z//97/2007

dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę respiratorów z możliwością wentylacji ciśnieniowej dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
Na podstawie art.38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2006r. Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie 1. (Pkt 24) Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator, w którym regulowane ciśnienie wdechu PCV ma lepszy zakres dolny i nieco słabszy górny niż zakres wymagany, czyli od 0 do 80 cmH2O ?
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 2. (Pkt 26) Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator z ciśnieniem PEEP/CPAP nieznacznie odbiegającym od zakresu wymaganego czyli z bardzo dobrym zakresem od 0 do 45 cmH2O?
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 3. (Pkt 40) Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator z obrazowaniem na 15 calowym kolorowym ekranie LCD dwóch pętli oddechowych ciśnienie/objętość oraz przepływ/objętość? Jest to najbardziej typowy rodzaj przedstawiania pętli i nie ma konieczności dublowania parametrów w pętli typu ciśnienie/przepływ. 
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 4. (Pkt 43) Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator o najnowszej konstrukcji z kompensacją przecieków, kompensacją podatność, pomiarem progu rozłączenia, pomiarem okluzji ale bez pomiaru okluzji typu P0.1? Podany typ pomiaru ciśnienia okluzji P0.1 jest stosowany w respiratorze tylko jednej firmy co oznacza jak małe znaczenie, jeśli jakiekolwiek, ma ten specyficzny rodzaj pomiaru niestosowany w żadnych innych produktach.
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 5. (Pkt 4) Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia respiratora z monitorem obsługowym min. 12 cali, uruchamianym włącznikiem głównym respiratora, który jest integralną częścią aparatu służącą do obsługi i prezentacji?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie 6. (Pkt 18) Czy Zamawiający zaakceptuje respirator z funkcją bezdechu ustawianą w zakresie 5-40 s. Dłuższy czas regulacji czasu bezdechu do 60 s. nie jest praktycznie potrzebny i może nawet stanowić zagrożenie dla pacjenta w przypadku pomyłki obsługującego?
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 7. (Pkt 26) Czy Zamawiający zechce zaakceptować respirator z zakresem regulacji PEEP 0-10 cmH2O, ale z regulacją CPAP w zakresie 2-20 cm H2O?
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 8. (Pkt 4) Czy Zamawiający dopuści respirator wyposażony w kolorowy ekran LCD (TFT) 15” z możliwością kąta odchylenia w jednej płaszczyźnie?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie 9. (Pkt 13) Czy Zamawiający dopuści respirator z wentylacją SIMV ze wspomaganiem ciśnieniowym oddechów spontanicznych oraz możliwością stosowania oddechów wymuszonych z gwarantowana objętością ?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie 10. (Pkt 28) Czy Zamawiający dopuści respirator wyposażony wyłącznie w regulowane przepływowe wyzwalanie oddechu?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Z-ca Dyrektora
                                            

 Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                     

  inż. Andrzej Domański
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